PEDIDO DE INFORMAÇÃO N°001/2018

Presidente Lucena, 12 de março de 2018.

Proponente:  Vereador Valmir Eckardt
Objeto:

Solicito que o Poder Executivo informe quais foram os procedimentos para reparo e manutenção da rede elétrica da Escola Municipal Frederico Bervian, Centro.
Justificativa:

Justifica-se o Pedido de Informação considerando que nas condições climáticas quando chover se torne muito perigoso por se tratar de energia elétrica e também em razão das emendas nos fios condutores.

Respeitosamente,
Valmir Eckardt

Vereador

Exmo. Sr.

Gilmar Führ

MD. Prefeito Municipal

Presidente Lucena – RS